

Zákazník: Valašskokloboucká poliklinika, příspěvková organizace
 Krátká 798
 766 01 -Valašské Klobouky
 IČ: 70986941 DIČ: CZ70986941

Datum 08.11.2024

Předmět díla: Rozšíření přístupového a kamerového systému na penzion ve Valašských Kloboukách

Cena: 97 171 Kč

	počet	za jednotku	celkem
Upgrade licence softwaru ZKBioCVSecurity z 10 na 25 dveří	1,00	13 650,00 Kč	13 650,00 Kč
E C3-400 Pro = IP přístupový kontrolér, provedení ploš. spoj, připojení 4x RFID čteček,	1,00	10 320,00 Kč	10 320,00 Kč
E KR613 = Dualní přístupová čtečka EM 125kHz, Mifare, Desfire 13,56MHz,	1,00	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
AKU 7Ah/12V	1,00	556,00 Kč	556,00 Kč
GBIC SM = Gbic gigabitový, singlemode konektor LC, 1310nm	2,00	496,13 Kč	992,26 Kč
IP16 SWITCH POE+192 = CCTV switch 16x 10/100 Mb/s, 16x PoE IEEE802.3af/at, 2x GB RJ45, 2x	1,00	3 775,00 Kč	3 775,00 Kč
Entry box = Univerzální plechový box pro Entry přístupové kontroléry, napájecí zdroj	1,00	4 340,00 Kč	4 340,00 Kč
Kotva pro zavěšení kulatých FTTx kabelů 2-6 mm, s plastovým okem, Telenco	2,00	47,52 Kč	95,04 Kč
Kabel optický, J/A-(Z)NH, FTTx DROP, 24vl., 9/125, G657A, LSOH, 7A01, 4mm, Eca, KDP	160,00	18,00 Kč	2 880,00 Kč
Pigtail SC/UPC 9/125 2m, G657A, těsná ochrana	24,00	45,00 Kč	1 080,00 Kč
Adaptér optický SC-SC, Simplex, UPC/PC, Singlemode	24,00	15,00 Kč	360,00 Kč
Ochrana svaru, předsmrštěná, 40mm, 2,5mm (drát 1,2mm)	24,00	6,00 Kč	144,00 Kč
WIREX 19" Optická vana výsvnná 1U, 24x SC simplex/LC duplex/E2000, černá	1,00	720,00 Kč	720,00 Kč
Držák teplem smrštiteľných ochran svaru, 12 pozic, vhodný do kazet KO2, KO3 a KO5	1,00	12,00 Kč	12,00 Kč
Víko pro optickou kazetu KO5, černé	1,00	35,00 Kč	35,00 Kč
Optická kazeta KO5 pro 12 až 24 svarů, černá, 171,5x110x8mm	1,00	90,00 Kč	90,00 Kč
Přívěšek MIFARE 13,56 MHz - modrý	242,00	69,00 Kč	16 698,00 Kč
FI RELÉ DIN/PS 12V DC 2P/8A 40.52.9.012.0000	2,00	120,00 Kč	240,00 Kč
FI RELÉ DIN/PS 24V DC 2P/8A 40.52.9.024.0000	2,00	120,00 Kč	240,00 Kč
FI PATICE DIN 40/44/99.02 1P/2P BO 95.05	4,00	90,00 Kč	360,00 Kč
BRA 3M SCOTCHLOK SVORKA UY2 , 2 VODIČE 0,4-0,9MM , 3M0003	100,00	3,00 Kč	300,00 Kč
EST G GW44206 KRABICE NA OM. 150X110X 70, IP56	1,00	116,84 Kč	116,84 Kč
PL6-B32/3 Jistič, ch.B, 3p.6kA, 3	1,00	415,90 Kč	415,90 Kč
PL6-B16/1 Jistič, ch.B, 1p.6kA, 1	2,00	71,18 Kč	142,37 Kč
G-3L- 210/10 C vidl. 3 Lišta	1,00	116,87 Kč	116,87 Kč
79 EK-C3/10 konc. 3-fázové liš	2,00	7,73 Kč	15,46 Kč
PE 7 zelený rozbočovací můste	1,00	14,22 Kč	14,22 Kč
N 7 modrý rozbočovací můstek	1,00	14,20 Kč	14,20 Kč
H07V-K 6,00 ZL/Z	1,00	21,65 Kč	21,65 Kč
H07V-K 6,00 SM	1,00	20,56 Kč	20,56 Kč
Řad.svor RSA 2,5A bílá	2,00	13,91 Kč	27,82 Kč
Konc. svěrka RSA L35 bílá	2,00	10,25 Kč	20,50 Kč
Konc. přep. RSA 2,5A bílá	1,00	5,00 Kč	5,00 Kč
5518-2029 B Zásuvka dvojnásobn	1,00	176,42 Kč	176,42 Kč
DS-1280ZJ-DM21-montážní patice pro dome kamery, černá (1,00	279,07 Kč	279,07 Kč
DS-2CD2347G2H-LIU-4 Mpix, IP dome ball, hybridní přísvit	1,00	5 204,00 Kč	5 204,00 Kč
HL GFE20N Ohebná spirálová hadice, vnitřní průměr 20mm, vnější průměr 24,2mm, černá	2,00	30,70 Kč	61,39 Kč
HL GFE16N Ohebná spirálová hadice, vnitřní průměr 16mm, vnější průměr 20,2mm, černá	20,00	19,79 Kč	395,76 Kč
1520HF FA TRUBKA TUHÁ 320N HF černá	15,00	39,12 Kč	586,80 Kč
LH 60X40 HD LIŠTA HRANATÁ	12,00	93,00 Kč	1 116,00 Kč
8651 HB KRYT KONCOVÝ LH 60X40	4,00	27,68 Kč	110,74 Kč
8642 HB KRYT SPOJOVACÍ LHD 40X40	8,00	21,73 Kč	173,86 Kč
8655 HB KRYT ROH VNITŘ. LH 60X40	1,00	33,86 Kč	33,86 Kč
8654 HB KRYT ODBOČNÝ LH 60X40	2,00	38,22 Kč	76,44 Kč
1520 KC TRUBKA TUHÁ PVC 320N PVC šedá	4,00	10,73 Kč	42,91 Kč
1420 K50 MONOFLEX EN 320 N PVC - trubka ohebná (husí krk) 20 sv. šedá	1,00	4,67 Kč	4,67 Kč
UTP cat 5E PVC drát 305m	85,00	8,21 Kč	697,68 Kč
CYKY-J 5x6 kruhy 100 m	14,00	107,52 Kč	1 505,28 Kč
CYKY-J 5x2,5 kruhy 100 m	14,00	36,94 Kč	517,10 Kč
CYKY-J 3x1,5 kruhy 100 m	10,00	15,65 Kč	156,48 Kč
Lišta bílá 18x18 - 2 m	4,00	15,92 Kč	63,70 Kč
Instalace včetně plošiny	1,00	25 850,00 Kč	25 850,00 Kč

Zpracoval: Ing. Pavel Bednář